
附件2

2021年申请认定高等学校教师资格人员

报名情况表

	序号
	姓名
	学历

学位
	职称
	现任教学科
	是否全日制师范类本科毕业
	是否参加教育教学能力测评
	测试科目(课程)
	是否取得普通话水平证书（二级乙等以上）
	手机号码

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                     单位：(盖章)                    

                                           年     月     日


